
Chodouny
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.473170N, 14.250480E

Nadmořská výška: 154 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 998 ha

Počet obyvatel: 678 PSČ: 411 71

Adresa URL: www.obecchodouny.cz

Počet obyvatel obce Chodouny

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 276 42 294 678

Historie počtu obyvatel obce Chodouny
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 276 42 294 18 678
1.1.2023 65 267 40 288 -3 660
1.1.2022 61 270 42 290 7 663
1.1.2021 54 269 45 288 7 656
1.1.2020 50 268 42 289 -11 649
1.1.2019 50 275 46 289 15 660
1.1.2018 43 275 42 285 -3 645
1.1.2017 41 279 46 282 10 648
1.1.2016 43 275 45 275 17 638
1.1.2015 38 271 37 275 6 621
1.1.2014 37 270 38 270 -15 615
1.1.2013 37 275 40 278 630
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